Efetividade no Desenvolvimento

Dados Gerais

RELATORIO DE MONITOREIO DE PROGRESSO

GY-L1019 - Second Low Income Settlement Program
2011 2° periodo com fechamento em (31-Mar-2012)

Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento
Ultima Atualizagio do PMR: 10/05/2012

Fundos Disponiveis (US$) Custo Total e Fonte

Executor:

Setor:

Numero da Operacéo:
Estagio:

Tipo Operacéo:
Operacédo Relacionada:
Subtipo de Operacéao:

ESP - Specific Investment Operation

CENTRAL HOUSING PLANNING AUTHORITY
URBAN DEVELOPMENT AND HOUSING-HOUSING

2102/BL-GY Atual: 27.900.000,00 Original BID: 27.900.000,00
Approved Desembolsado: 16.606.536,63 Corrente BID: 27.900.000,00
INV - Investimento % Desembolsado: 59,52 Pari-passu: 100,00
GY-P1007, GY-T1059 Saldo: 11.293.463,37 Cofinanciamento/Pais:

Original Estimado: 27.900.000,00

Periodo de Amortizagdo (meses): 288
Categoria do impacto social Reformulagéo Validagéo
Categoria do impacto social: B ( ) Os objetivos do projeto foram reformulados? Validado pelo Chefe de Divisao: 11-may-2012
Validado pelo Representante do Pais:
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014

Aprovagio
Elegibilidade Total
Primeiro Desembolso

Prazo Original de Desembolso
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BID RELATORIO DE MONITOREIO DE PROGRESSO Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB
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GY-L1019 - Second Low Income Settlement Program Escritorio de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento
Efetividade no Desenvolvimento 2011 2° periodo com fechamento em (31-Mar-2012) Ultima Atualizacdo do PMR: 10/05/2012

Progresso Acumulado

14681%
14681%

1 - CH&PA Strengthened (MIS Upqg...

48,41%
2 - Core houses built 28.47%
22,23%

1

06,28 %
3 - Lots in selected squatter s... 86, 10%
§2,23%

1

a0,00%

1

4 - Subsidy executed on Increme... 11,38%

61,82%

5 - Lots serviced with effectiv... 91,86%

!

45 34%

Financiamento BID
59 52%

. : 50,00%
Calendario do Projeto
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RELATOR|O DE MONITOREIO DE PROGRESSO Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

GY-L1019 - Second Low Income Settlement Program

Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento
Efetividade no Desenvolvimento 2011 2° periodo com fechamento em (31-Mar-2012) Ultima Atualizacdo do PMR: 10/05/2012
\Resultado: \Access to housing improved \
Indicador Unidade Medida LGl G0 Hirlie 2013 F'""’?' ole
Base Base Projeto
Low income families occupy dwellings that at least meet the following minimum standards: 312 sq.ft. with septic tank, dwellings 3,880.00 2008 P 13,580.00 13.580,00
water, power connection, and located on land with access. A
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Banco Interamericano de Desenvolvimento - IDB

RELATORIO DE MONITOREIO DE PROGRESSO

GY-L1019 - Second Low Income Settlement Program
2011 2° periodo com fechamento em (31-Mar-2012)

Escritério de Planejamento Estratégico e Efetividade no Desenvolvimento
Ultima Atualizagio do PMR: 10/05/2012

Efetividade no Desenvolvimento

Unidade Fisico Financeiro

Descricao

de medida

Planejado

Atual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planejado

Atual

Custos
Acumulados

Custos FDP

Comp. | New sites with services that
consolidated existing housing schemes and
that upgraded squatter areas developed. The
execution of the plans is ralted to the site's
upgrading.

Lots serviced with effective drainage, water,
and electrical connections.

Lots

3.056,00

4.084,00

8.467,00

10.170.827,00

4.615.000,00

19.300.000,00

Core houses built

Hogares

42,00

25,00

400,00

975.000,00

443.000,00

2.200.000,00

Lots in selected squatter settlement upgraded,
including paving of access street, drainage,
septic tanks, and water supply

Hogares

423,00

762,00

973,00

1.197.219,19

1.039.000,00

3.300.000,00

Comp. Il Pilots that attended issues of
affordability and sustainability implemented

Subsidy executed on Incremental housing

Subsidies

44,00

10,00

400,00

200.000,00

8,00

400.000,00

Comp. lll Central Housing & Planning Authority
Strengthened (CH&PA)

CH&PA Strengthened (MIS Upgraded, Housing
Policy designed, Strategic planning
developped, CH&PA regional housing offices
strengthened).

Office

1,00

328.500,00

57.000,00

430.000,00

Financial Expenses

TOTAL

12.871.546,19

6.154.008,00

25.630.000,00
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